
Zarządzenie Nr 11/10 
Starosty Gostyńskiego 
z dnia 10 marca 2010 r. 

 
 
w sprawie:  zmiany Zarządzenia Nr 62/05 z dnia 27 października 2005 r. w sprawie 

wprowadzenia w Starostwie Powiatowym w Gostyniu Regulaminu Gospodarowania 

Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 

1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 

335 ze zmianami)  

 

Zarządzam co następuje: 
§ 1. 

§ 11 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 62/05 Starosty Gostyńskiego z dnia 27 

października 2005r. otrzymuje brzmienie:  

„rozwiązania z pracownikiem stosunku pracy; na pisemny wniosek pracownika spłata pożyczki 

może nastąpić w innym terminie”. 

§ 2. 

Załącznik nr 2 do Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Gostyniu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu oraz Naczelnikowi Wydziału 

Zarządzania i Inwestycji.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


